
David Stiles

Kleine Baumhäuser
und Hütten
kinderleicht gebaut

öko ueh
Stauten bei Freiburg
www.oekobuch.de

 
 

  
© 2008 AGI-Information Management Consultants   

May be used for personal purporses only or by  
libraries associated to dandelon.com network. 



Inhalt

Holzbau-Tipps

Baumhäuser

Einfaches Baumhaus

Die Baumhütte

Tarzan's Baumhaus

Aussichtsturm

Sperrmüll-Hütte

Wildwasserhütte

Hütte aus Rundholz

Baumhaus-Galerie

Pfahlbau

Das Iglu - Schneehaus der Eskimos

Schneefestung

5

11

19

30

35

46

53

56

61

63

84

86

93


